（様式第１号）

　　年　　月　　日

福井市長　様
	住所

	団体名(学校名)

	氏名(代表者名)

福井市各種スポーツ大会出場激励費支給申請書
下記のとおりスポーツ大会に出場しますので、関係書類を添えて申請します。

記

	大会名

	開催期間
	　　年　　　月　　日(　　)　～　　　月　　　日(　　)

	会場

	対象選手数
	　　　　　　人

	予選大会名

	予選大会成績

（関係書類）
・出場選手名簿（別紙）

・出場するスポーツ大会の開催要項
・出場するスポーツ大会の参加申込書の写し
　・予選大会の開催要項

・予選大会の成績結果（新聞掲載記事またはトーナメント表など）

	連絡先
	氏名

	電話番号

（別　紙）

出場選手名簿

	ふりがな
氏　　名
	住　　所
	学校名及び学年（団体名）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20